DECRETO Nº. 010/15 – 28 DE JULHO DE 2.015

  Nomeia Membros do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente – CMDCA e dá outras

providências.

 WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA, Prefeito Municipal

de Paulicéia, Comarca de Panorama, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei, etc. ...

 D E C R  E  T  A

ARTIGO 1º - Ficam nomeados os Membros do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente do Município de Paulicéia – Sp., em conformidade

com Lei Municipal 007/02 de 18 de abril de 2.002, com a seguinte composição:

I – REPRESENTANTES DO PODER PUBLICO

PROMOÇÃO SOCIAL:

Titular: - Elaine Cristina Grou

Suplente: - Adriana Freitas dos Santos

SAÚDE

Titular: - Adelso Gomes de Sá

Suplente: - Jaqueline Garcia Freire

FINANÇAS MUNICIPAIS

Titular: - Petronilia Lopes da Silva

Suplente: - Gislainy Mary Lucas Alexandre

EDUCAÇÃO

Titular: - Maria Aparecida Lopes da Silva

    DECRETO Nº. 010/15 – 28 DE JULHO DE 2.015

Suplente: - Gisele Juliana Souza Nascimento

CULTURA E ESPORTES

Titular: - Valentim Bernaqui

Suplente: - Rubisval Rodrigues da Costa

SECRETARIA

Titular: - Ricardo Dário Piovisani

Suplente: - Edson Cleyton Ludugero da Silva

II REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

ASSOCIAÇÃO COMERCIAL

Titular: - Gabriel Joaquim Thomaz Cazelli

Suplente: - Ivani de Lima Faitão

IGREJAS

Titular: - Salvador Marcos Gasque Medina

Suplente: - Luiz Henrique Miasso

COMUNIDADE RURAL

Titular: - João Batista Nicolau

Suplente: - Rosana Cristina da Silva

ASPAPROIN

Titular: - Fabiana Souza Gasque Cardoso

Suplente: - Ana Lucia Alves dos Santos

PAIS

Titular: - Regiane Aparecida de Souza Silva

Suplente: - Barbara Luana de Oliveira Silva

PASTORAL DA CRIANÇA

Titular: - Maria Helena Zauza Ricardo

DECRETO Nº. 010/15 – 28 DE JULHO DE 2.015

Suplente: - Leonina Santos de Sá.

ARTIGO 2º - Esse Decreto entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
    Paulicéia, 28 de julho de 2.015.

    WALDEMAR SIQUEIRA FERREIRA
     = Prefeito Municipal =
    Registrado em livro próprio e publicado por afixação no
saguão desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume na data supra.

    SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES
          = Diretora Administrativa =